
                                                   
МІСЦЕВІ ВИБОРИ 

25 жовтня 2015 року                                                                              
Кіровоградська міська виборча комісія                                           

Кіровоградської області 
 

П  О  С  Т  А  Н  О  В  А   
місто Кіровоград 

 
01 жовтня 2015 року                                                              № 43 

        

Про реєстрацію кандидатів у депутати в багатомандатному виборчому 
окрузі з виборів депутатів Кіровоградської міської ради на місцевих 
виборах 25 жовтня 2015 року, включених до виборчого списку 
кандидатів у депутати Кіровоградської міської організації Партії «БЛОК 
ПЕТРА ПОРОШЕНКА «СОЛІДАРНІСТЬ»                   
              Розглянувши заяву про реєстрацію кандидатів у депутати в багатомандатному 
виборчому окрузі з виборів депутатів Кіровоградської міської ради на місцевих виборах 
25 жовтня 2015 року і додані до неї документи від Кіровоградської міської організації 
Партії «БЛОК ПЕТРА ПОРОШЕНКА «СОЛІДАРНІСТЬ» та керуючись статтями 38, 41 
Закону України «Про місцеві вибори», Кіровоградська міська виборча комісія 
Кіровоградської області постановляє: 

 

1. Зареєструвати кандидатами у депутати в багатомандатному виборчому окрузі з 

виборів депутатів Кіровоградської міської ради на місцевих виборах 25 жовтня 2015 року, 

включених до виборчого списку  кандидатів у депутати Кіровоградської міської організації 
Партії «БЛОК ПЕТРА ПОРОШЕНКА «СОЛІДАРНІСТЬ»  (Додаток 1). 

 

   2. Видати копію цієї постанови представнику Кіровоградської міської організації 
Партії «БЛОК ПЕТРА ПОРОШЕНКА «СОЛІДАРНІСТЬ», від якої зареєстровані 
кандидати в депутати.  

 

   3. У триденний строк з дня прийняття цієї постанови видати представнику 
Кіровоградської міської організації Партії «БЛОК ПЕТРА ПОРОШЕНКА 
«СОЛІДАРНІСТЬ», від якої зареєстровані кандидати в депутати, посвідчення кандидатів у 
депутати.   

 

   4. Відомості про реєстрацію кандидатів у депутати, включених до виборчого 
списку Кіровоградської міської організації Партії «БЛОК ПЕТРА ПОРОШЕНКА 
«СОЛІДАРНІСТЬ» оприлюднити на сайті Кіровоградської міської ради та у щотижневику 
«Вечірня газета». 

 
 

     Голова комісії                                                                     Чайка М.І.  


